

Fitzhugh Ventures ApS

Aladdinvej 6 F, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 48 41 08

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Mark Fitzhugh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitzhugh Ventures ApS Aladdinvej 6 F 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 48 41 08
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Fitzhugh, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	MFX ApS, Gistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.475	-4.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	206.513	470.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.472</u>	<u>-4.597</u>
Resultat før skat	192.566	460.952
Skat af årets resultat	<u>2.926</u>	<u>1.870</u>
Årets resultat	<u>195.492</u>	<u>462.822</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.514	20.399
Udbytte for regnskabsåret	150.000	440.000
Overføres til overført resultat	<u>38.978</u>	<u>2.423</u>
Disponeret i alt	<u>195.492</u>	<u>462.822</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.618	567.105
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	61.723	61.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.341</u>	<u>628.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.341</u>	<u>628.828</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.512	134.970
Tilgodehavender i alt	<u>61.512</u>	<u>134.970</u>
Likvide beholdninger	<u>21.561</u>	<u>32.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.073</u>	<u>167.248</u>
Aktiver i alt	<u>468.414</u>	<u>796.076</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.619	37.105
6 Overført resultat	45.861	6.883
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	440.000
Egenkapital i alt	319.480	563.988
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.433	87.479
Selskabsskat	39.383	129.668
Anden gæld	36.418	10.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.934	232.088
Gældsforpligtelser i alt	148.934	232.088
Passiver i alt	468.414	796.076
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.824	3.586
Andre finansielle omkostninger	648	1.011
	3.472	4.597
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2019	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	487.105	616.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	206.513	470.399
Udbytte	-450.000	-600.000
Opskrivninger 30. september 2019	243.618	487.105
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	323.618	567.105
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MFX ApS	Gistrup	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	61.723	61.723
Kostpris 30. september 2019	61.723	61.723
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	61.723	61.723
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	37.105	16.706
Resultatandel	<u>6.514</u>	<u>20.399</u>
	<u>43.619</u>	<u>37.105</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.883	4.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.978</u>	<u>2.423</u>
	<u>45.861</u>	<u>6.883</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	440.000	590.000
Udloddet udbytte	-440.000	-590.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>440.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>440.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
